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    -    

Zdrowie i ekologia wśród dzieci
 W Szkole Podstawowej nr 2 odbyło się podsumowanie akcji promującej zdrowe     i

ekologiczne zachowania wśród dzieci i młodzieży.
 Święto Pieczonego Ziemniaka

    
    -    

GRULA '19, czyli Święto Pieczonego Ziemniaka     zawitała do Rabki-Zdroju. Do Parku
Zdrojowego zjechały się zuchy z Hufca     Podhalańskiego.

 25 lat ocalenia kościółka

    
    -    

6. października w kościółku św. Krzyża w     Chabówce odbył się uroczysty apel z okazji 25.
roczni-cy uratowania świątyni     od całkowitego spalenia w pożarze, który wybuchł 2
października 1994     roku, po tym, jak ogień podłożył nieznany do dziś podpalacz.

    
    -    

Seniorzy rozpoczęli nowy rok akademicki
 Rabczański Uniwersytet Trzeciego Wieku po raz 14. zainaugurował swoją     działalność.

Uroczystość rozpoczęcia roku akademickiego 2019/2020 odbyła     się w Urzędzie Miejskim.

    
    -    

Dni Osób Niepełnosprawnych
 Pracownicy Muzeum im. Wł. Orkana przeprowadzili plener malarski i warsztaty    

malarstwa na szkle i rękodzielnictwa, które były są częścią projektu "Małopolskie Dni Osób z
Niepełnosprawnościami na Podhalu" realizowanego przez Powiat Nowotarski przy wsparciu
finansowym Województwa     Małopolskiego.

    
    -    

III Rajd im. Juliana Kawalca
 Za nami III Rajd im. Juliana Kawalca, organizowany przez stowarzyszenie     Rabczański

Uniwersytet Trzeciego Wieku. Około 30 osób, w większości słuchaczy     uniwersytetu oraz
rodzina patrona rajdu, ruszyło na wędrówkę z Parku     Zdrojowego do schroniska PTTK na
Maciejowej.
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    -    

"I LOVE RABKA-ZDRÓJ"
 Na serpentynach przy zakopiance w Chabówce ponownie zaświecił napis     promujący

miasto. Było to możliwe dzięki porozumieniu UM w Rabce-Zdroju     z właścicielem, firmą
Moliera 2.

    
    -    

?Tydzień Gorczański?
 W dniach 7-10 października 2019 roku w Ośrodku Rehabilitacyjno-    

Edukacyjno-Wychowawczym w Rabce-Zdroju prowadzonym przy PSONI Koło w Rabce-    
Zdroju odbyła się impreza pt. "Tydzień Gorczański".

    
    -    

Pokaz dronów
 13 października plac Pod Grzybkiem zamienił się w lądowisko dla dronów.     Stało się to

za sprawą firmy Elremot ze Skomielnej Białej, która     zorganizowała pokaz.

    
    -    

Seniorzy w "Warszawie?
 15 października uroczyście otwarto nową siedzibę Rabczańskiego     Uniwersytetu

Trzeciego Wieku, która od teraz mieści się w odnowionych     pomieszczeniach willi
"Warszawa".

    
    -    

Dzień Białej Laski
 15 października obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Białej Laski. To święto     osób

niewidomych i niedowidzących. Z tej okazji uczniowie, nauczyciele i wychowawcy     ze
Specjalnego Ośrodka dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w     Rabce-Zdroju zaprosili
wszystkich zainteresowanych na spotkanie do     amfiteatru, na którym opowiedzieli o sobie.

    
    -    

Akcja Odblaskowa Szkoła
 Uczniowie i Nauczyciele ZSU w Rabce wzięli udział w X Jubileuszowej     Edycji Akcji

Odblaskowa Szkoła, promującej bezpieczeństwo rowerzystów na     drodze. W jej ramach
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przejechali ulicami miasta, oczywiście z     zachowaniem zasad ruchu drogowego dla
rowerzystów poruszających się w     kolumnie.

    
    -    

Szkoła przy Instytucie Gruźlicy i Chorób     Płuc w Rabce-Zdroju ma 5o lat!
 Uroczystości związane z 50-leciem otwarcia szkoły im. prof. Macieja Leona    

Jakubowskiego przy Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy w     Rabce-Zdroju
rozpoczęła Msza Św. w kościele parafialnym św. Teresy     w Rabce, którą celebrował ksiądz
proboszcz - Dariusz Pacula.

    
    -    

Gala SKO 2019
 Kolejny, duży sukces odniosła Szkolna Kasa Oszczędności działająca w     Szkole

Podstawowej nr 2 w Rabce - Zdroju w Ogólnopolskim Konkursie SKO dla     szkół i nauczycieli
za rok szkolny 2018/2019. Uroczysta gala podsumowująca     konkurs odbyła się 18.
października w auli Wydziału Fizyki     Politechniki Warszawskiej.

    
    -    

Mała książka ? Wielki Człowiek
 Szkoła Podstawowa nr 2 w Rabce ? Zdroju wraz z Urzędem Miejskim bierze     udział w

kampanii Instytutu Książki "Mała książka - Wielki Człowiek".     Uczniom klas pierwszych
podczas uroczystego pasowania na czytelnika została     wręczona Wyprawka Czytelnicza.

    
    -    

Ćwiczenia strażackie
 W terenie leśnym, w rejonie roli Twarogówka w Ponicach odbyły się gminne     manewry

taktyczno-bojowe pt. "PONICE 2019".

    
    -    

Życie po mukowiscydozie
 W Miejskiej Bibliotece Publicznej w Rabce-Zdroju odbyło się spotkanie z     Marzeną

Piejko, autorką i bohaterką książki ?Jutro jednak nadeszło?.

    
    -    
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Uczniowie Zespołu Szkół Uzdrowiskowych zwycięzcami     Quizu Misyjnego
 Przedstawiciele Liceum Zespołu Szkół Uzdrowiskowych w Rabce-Zdroju wraz     ze swoim

katechetą Jerzym Krywultem, jako zwycięzcy Quizu Misyjnego, wzięli     udział w gali kończącej
Nadzwyczajny Miesiąc Misyjny, która odbyła się     w auli św. Jana Pawła II w Sanktuarium
Bożego Miłosierdzia w Krakowie-Łagiewnikach.
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